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Flachsauggreifer (oval) fiir héchste Dynamik
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Technische Daten
Attribut
Saugkraft
Querkraft

Volumen

Werkstiickradius min. (konvex)

Schlauchinnendurchmesser (empf.) d

Abmessung (LxB)
Anschluss

Faltenanzahl

Schmalz kontaktieren

Abmessung (LxB): 60 x 23

Saugerwerkstoff: Hochtemp. Material HT2

Materialharte [Shore A]: 65 Shore A

Nippelwerkstoff: Messing vernickelt

Anschluss: G1/4-IG
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Wert
57N
36N
3cm?
20 mm
4 mm
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G1/4"-1G
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J. Schmalz GmbH | Johannes-Schmalz-Str.1, 72293 Glatten, Germany | +49 7443 2403-102 |
customercenter@schmalz.de

Wert

25 mm
21,60 mm
6 mm
G1/4"-1G
26 mm

8 mm
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60,60 mm
17 mm

3 mm
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Saugerwerkstoff Hochtemp. Material HT2
Materialharte [Shore A] 65 Shore A
Temperaturbestandigkeit 200 °C

Gewicht 32,10¢g

Produktfamilie SAOF
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